[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» марта 2012 года  № 11
О назначении

главы Администрации

городского округа Верхотурский

На основании части 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», пункта 5 статьи 26 Устава городского округа Верхотурский, решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации городского округа Верхотурский от 14.03.2012г, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:
1. Назначить с «09» апреля 2012 года главой Администрации городского округа Верхотурский Лобусова Сергея Ивановича.
2. Главе городского округа Верхотурский Лиханову А.Г. заключить контракт с Лобусовым С.И., в соответствии с утвержденными решением Думы городского округа Верхотурский и законом Свердловской области условиями контракта.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Верхотурская неделя».
Глава

городского округа Верхотурский                                              А.Г.Лиханов